2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«15» июня 2018 года                                                                                                          № 467-нпа
    г. Сургут

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 23
ноября 2017 года № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года
№ 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий» изменение, дополнив приложение 1 к решению пунктом 16 следующего содержания:
«16. Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения:
в части создания специализированной службы по вопросам похоронного дела в целях оказания гарантированного перечня услуг по погребению согласно Федеральному закону от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» - 12 поселений: г.п. Барсово, г.п. Белый Яр, г.п. Лянтор, с.п. Нижнесортымский, с.п. Солнечный, с.п. Угут, с.п. Лямина, с.п. Ульт-Ягун, с.п. Сытомино, с.п. Русскинская, с.п. Тундрино, с.п. Локосово.».
2. Решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«15» июня 2018 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«15» июня 2018 года

image1.jpeg